页 1
NOVOTURN
多圈角度传感器
非接触式
MC1-2800
IO-Link
工业级
数据待校验

页 4
技术资料
型号定义 MC1-28_ _-2_ _-A_ _-_ _ _
IO-Link
测量对象 位置（含圈数）、速度、开关量
工作行程 44 圈 = 15840°
运行速度 0 ... 546 转/分钟
信号通道数量 1
协议 符合IEC 61131-9 关于IO-Link V1.1 参数；智能传感器纲要Ed.2 版；数字测量传感器 SSP4.4.1 版 ( V1.0 兼容)
可编程参数 零点偏移、平均值、旋转方向、开关、工作区域、工作模式
状态监测功能 关于温度、运行时间、电源电压、运行性能的统计数据
诊断 激活（在输出信号超出合理信号范围情况下）
满量程时位置分辨率 16 位
速度分辨率 0.1°/s
刷新率 1 kHz
信号传输延迟 < 0.2 ms
转换率 COM 3 (230.4 kBaud)
版本号 2.2
最小循环时间 1 ms
绝对线性度 * ≤ ±1°
可重复性 * ≤ ±0.1°
滞后 * ≤ ±0,5°
温度误差 ±0.1 %FS
工作电压Ub 24 VDC (16 ... 30 VDC)
空载时电流功耗 ≤ 30 mA @24 V
无负载时功耗 < 0.72 W
极性接反保护 有（电源线)
短路保护 有（输出对GND和对工作电压，最大40VDC)
过压保护 36 VDC (永久)
绝缘阻抗(500 VDC) ≥ 10 MΩ
*) 采用插按耦合连接轴的MC1-2821/2841/2871 等规格, 随着插拔次数增多、安装偏心、未按要求尺寸贴合驱动轴等机械原因 会引起输出值变化
(两倍以上) 。
环境参数
最大工作速度 800 rpm
抗振动指标 IEC 60068-2-6 20 g, 5 ... 2000 Hz, Amax = 0.75 mm
抗冲击指标 IEC 60068-2-27 50 g, 6 ms
防护等级 DIN EN 60529 IP54 / IP65 / IP67
工作温度 -40 ... +85°C
-25 ... +85°C (M12接头)
抗直流电磁场干扰 < 15 mT
机械寿命 大于五千万次机械运动
功能安全性要求 如果把本司产品用于安全相关的系统中，请先联系我们
MTTF (IEC 60050) 591 年
产品追溯 标签序列号：产品生产批次代码
符合/满足认证标准 CE, UKCA see https://www.novotechnik.de/en/downloads/certificates/declarations-of-conformity-eu/uk
WEEE see https://www.novotechnik.de/en/downloads/certificates/eu-directive-weee/
满足 EMC 标准
IO-Link Interface and System V1.1.3
EN 61000-4-2 ESD (接触/空气释放)标准 4 kV, 8 kV
EN 61000-4-3 电磁场(射频干扰)标准 10 V/m
EN 61000-4-4 瞬变 (爆发)标准 2 kV
EN 61000-4-6 抗干扰(高频场)标准 10 V eff.
EN 55016-2-3 防辐射干扰标准 工业和民居场合
重要提示:
在传感器工作状态下，特别注意不能将轴旋转到0°以下或15840°以上。详见用户手册。
FS= 满量程： 对应电气测量量程的信号值
页 5
针脚接线定义
信号 电缆
型号 2_ _
接头
型号 5_ _
工作电压Ub (L+) 棕色 针脚 1
GND (L-) 白色 针脚 3
C/Q 黄色 针脚 4
不连接（备用接地） 绿色 针脚 2
页 6